



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Sadler
Nome del prodotto o del Kit	Pasta di semola grano duro italiano trafilata al bronzo a lenta essiccazione
Peso Netto complessivo	500g
Varianti o composizioni dei Kit	I Fusilloni, La Calmarata, Gli Spaghetti

Nome del prodotto e Peso Netto	I Fusilloni
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato per Libatio srl nello stabilimento in via Salara 9, Roseto degli Abruzzi TE
Condizioni di Conservazione	Conservare in un luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore e luce
Ingredienti	Semola di grano duro, acqua
Avvertenze e Allergeni	Il prodotto contiene glutine



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>Per 100g: Valore energetico 365Kcal, Grassi 1,5g di cui saturi 0g, Carboidrati 74g di cui zuccheri 2g, Fibre alimentari 3g, Proteine 13,5g, Sale 0g</p>
Istruzioni per l'uso	<p>Tempo di cottura 8-10 min</p>